
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 83 

 
від 12 січня 2022 р.                                                                 31 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 47 сесії 7 скликання від  

26.06.2019 року Стрижавської селищної ради №51 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтями 42, 59 закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 122 
Земельного кодексу України, враховуючи, висновок постійної комісії 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
 ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 16 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

від 14 липня 2021 року №16 «Про перелік вільних земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади права оренди на які виставляються на земельні торги 
окремими лотами та щодо умов продажу оренди земельних ділянок» 
наступні зміни: 

1.1. 3 додатку 1 рішення 16 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання №16 від 14 липня 2021 року «Перелік вільних земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади права оренди на які виставляється на земельні торги 
окремими лотами» виключити земельну ділянку під порядковим номером : 

- 1, кадастровий номер 0520655900:07:009:0062, розташування: 
Вінницька область, Вінницький район, Стрижавська селищна рада, площею 
1,8936 га цільове призначення 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства; 

1.2. Додаток 2 рішення 16 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 
№16 від 14 липня 2021 року - скасувати. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
   
Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

